
UCHWAŁA NR LX/334/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/330/23 z dnia 25 października 2023 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Sławoborze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Gminy w Sławoborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/330/23 z dnia 25 października 2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych na terenie Gminy Sławoborze zmienia się treść § 5 w ten sposób, że 
nadaje się następujące brzmienie: 

„§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
w wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F1A918-FC80-4F84-B189-B951721F4795. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały nr LIX/330/23 z dnia 25 października 2023r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Sławoborze 

spowodowana jest koniecznością sprostowania daty wejścia w życie powyższej uchwały. 

Z uwagi na  powyższe należało oprawić : 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F1A918-FC80-4F84-B189-B951721F4795. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/334/23 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


